
https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-rassvetnaya-ulica-d-zd55-24681850/

Купить помещение свободного назначения за 448 000 рублей на Рассветная улица, д.зд55

Ульяновская область, Радищевский район, Соловчиха, Рассветная улица, д.зд55

448 000 Р
584Р за м2

767.40 м2

Общая

Электронный аукцион назначен на 05.08.2025 г. Прием заявок по 28.07.2025 г. Нижний склад, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в
том числе подземных этажей 0, площадь: 767,4 кв. м, кадастровый номер: 73: 13: 000000: 150, адрес: Ульяновская область, р-н Радищевский,
с. Соловчиха, ул. Рассветная, д. 55, находящийся в государственной собственности Ульяновской области, о чем в Едином государственном
реестре недвижимости 22.06.2012 сделана запись о регистрации № 73-73-06/041/2012-127; Земельный участок, площадь: 1401 кв. м,
категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: размещение производственной базы, кадастровый номер:
73: 13: 010402: 368, адрес: Ульяновская область, Радищевский район, с. Соловчиха, находящийся в государственной собственности
Ульяновской области, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 13.10.2023 сделана запись о регистрации № 73: 13: 010402:
368-73/032/2023-1. Обременения (ограничения) Имущества: не зарегистрировано. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products.
view&product_id=869439

 1 c 11.09.2024, обновлен 11.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-rassvetnaya-ulica-d-zd55-24681850/

Характеристики

Этажей всего 1



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-rassvetnaya-ulica-d-zd55-24681850/

   

   

 


